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NIVEAU TYPE APPT

R+1 T3 101

PIECES SURFACES

Séjour

Chambre 2
SdE
WC

10.40M²

39.34M²

12.57M²

 4.73M²
3.06M²

Total Surfaces habitables

Cellier 3.54M²

76.94m²

Terrasse                    31.01M²

LV

LL/SL

C

F

Evier

Emplacement lave-linge/sèche-linge

Emplacement lave-vaisselle

Emplacement cuisson

Emplacement réfrigérateur

LL Emplacement lave-linge

SL Emplacement sèche-linge

Receveur de douche extra-plat

TGBT Tableau général basse tension

BEC Ballon d'eau chaude

ChaudièreCH

Retombée de poutre

Faux plafond/soffite

 techniques et d'organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études détaillées d'éxécution.
 Les poutres, poteaux, soffites, canalisations et faux plafond n'apparaissent pas systématiquement sur le présent plan.
 Les éléments de mobilier (meubles et plan de travail) ne sont placés qu'à titre indicatif.
 La surface des placards est incluse dans celle de la pièce attenante.
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